[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

с. Мельниково

15.11.2016г.                                                                                                       №  123
 О внесении изменений в Решение Думы Шегарского района
от 17.06.2015 года № 407 «Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы в Администрации Шегарского района, в рамках реализации статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 12 Федерального закона от 25 декабря  2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В связи с приведением нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. В Решение Думы Шегарского района от 17.06.2015 года № 407 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Шегарского района, в рамках реализации статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи12 Федерального закона от 25 декабря  2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» внести изменения:
1.1. в пунктах 2, 3 Решения исключить слова: «лицо, замещающее муниципальную должность и»,
1.2. приложение читать в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Шегарский вестник» и в сети интернет на официальном сайте Администрации Шегарского района.
Председатель Думы Шегарского района                                    Л.И.Нистерюк

Глава Шегарского района                                                             В.Ф.Маргерт

Приложение
 к решению Думы Шегарского района
 от  15.11.2016 года № 123
Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Шегарского района, в рамках реализации статьи 14 Федерального закона
от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ
 «О противодействии коррупции»
	 № п\п
	Наименование органа Администрации Шегарского района
	Группа должностей
	Наименование должности

	1.
	Администрация Шегарского района
	главная
	Первый заместитель Главы Шегарского района

	2.

	Заместитель Главы Шегарского района

	3.

	Управляющий делами Администрации Шегарского района

	4.

	ведущая
	Руководитель отдела структурного подразделения

	5.

	Заместитель руководителя структурного подразделения

	6.
	Управление финансов Администрации Шегарского района
	главная
	Руководитель органа Администрации Шегарского района

	7.

	ведущая
	Заместитель руководителя органа Администрации Шегарского района

	8.
	Управление образования Администрации Шегарского района
	главная
	Руководитель органа Администрации Шегарского района

	ведущая
	Заместитель руководителя органа Администрации Шегарского района